
Lucie Hauptmannová (hauptmannoval) ID 68912 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 *******************************
 Velice si vážím,že se Vám líbí moje věcičky a máte o ně zájem.

 Objednané věcičky Vám velmi ráda pošlu po platbě na můj účet,jako doporučenou zásilku,nebo lze zaslat i na
dobírku(poštovné u dobírky 64-90Kč).Preferuji převod penízků,pokud máte možnost - velmi mi to ulehčí práci. Při platbě na
účet uvádějte prosím své ID.

 Balíčky posílám většinou v PONDĚLÍ a PÁTEK,v případě většího množství objednávek i v ostatní pracovní dny.

 Věc rezervuji do 5prac.dnů(pokud se nedomluvíme jinak).Pokud do té doby nepřijde platba a Vy mne
nekontaktujete,rezervaci ruším a věc nabízím dále!!! Za zrušenou rezervaci píšu negativní hodnocení.

 Prosím, překontrolujte si uvedené míry v inzerátu.Rozměry jsou důležitější,než uvedená velikost výrobcem,či mnou - většina
značek má totiž mírné rozdíly ve velikostech.

 Věcičky se snažím popsat co nejdůkladněji,v případě,že má věc nějakou vadu,upozorním na ni. Nezatajuji skryté vady!!
 MAMINKY v případě,že najdete vadu, na kterou jsem neupozornila (přehlédla ji) vrátím vám samozřejmě penízky nebo
nabídnu slevu - občas mi totiž pomáhá moje malá princezna a samozřejmě musí všechny věci důkladně vyzkoušet, takže se
může stát, že něco trošku zapatlá a já to přehlédnu.

 Maminky při vybrání více věciček z mého albíčka platíte pouze JEDNOU POŠTOVNÉ !!!!

 Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, ráda na něj odpovím nejpozději do 24h.

 NOVÉ ZBOŽÍ = s visačkou,nebo bez,věci bez jediné známky nošení

 Všem Vám velmi děkuji za objednávky a přeji příjemný nákup nejen u mě v albíčku, ale i jinde na mmb.

 LUCKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

